
Spielleiter: Herbert Sterzinger - Nelkenweg 4 - 97618 Hollstadt
Tel.: 09773 6189; Fax: 09773 8996854; Mail: spielleiter.kknord@freenet.de

Saison 2013-14 / Gemischt / Kreisklasse B Nord / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best

1 Ment, Lukas TSV Mittelstreu 06.1993 8 546,00 8 516,88 16 531,44 619

2 Hippeli, Peter TSV Stetten/Rhön 05.1966 3 538,00 4 488,50 7 509,71 558

3 Endres, Thomas Keglerkranz Heustreu 12.1959 6 522,50 5 526,80 11 524,45 577

4 Lang, Markus SKK Bad Brückenau 11.1972 5 522,40 3 571,00 8 540,63 590

5 Ment, Bastian TSV Mittelstreu 03.1991 7 515,43 4 494,25 11 507,73 574

6 Häfner, Tobias TSV Oberthulba 07.1993 6 511,00 5 519,80 11 515,00 609

7 Endres, Julian Keglerkranz Heustreu 03.1990 6 510,83 8 527,38 14 520,29 563

8 Mohr, Verena TSV Oberthulba 02.1994 6 506,83 6 484,67 12 495,75 544

9 Ansorg, Christian TSV Stetten/Rhön 01.1986 4 506,50 3 510,00 7 508,00 547

10 Lösel, Jürgen TV Poppenlauer 07.1960 8 506,50 8 507,25 16 506,88 560

11 Ziegler, Mario TSV Mittelstreu 10.1996 8 503,13 6 479,00 14 492,79 609

12 Göbel, Heinz TV Poppenlauer 11.1957 4 502,00 3 478,33 7 491,86 541

13 Kleinert, Andrea DJK Wülfershausen 02.1967 7 500,14 8 490,13 15 494,80 531

14 Roßberg, Kai TSV Stetten/Rhön 11.1996 9 499,78 8 481,25 17 491,06 577

15 Schmitt, Jonas Keglerkranz Heustreu 04.1997 6 499,50 6 521,17 12 510,33 550

16 Streit, Rainer TV Poppenlauer 02.1960 9 493,78 8 511,13 17 501,94 549

17 Weber, Kurt TV Poppenlauer 08.1964 7 492,86 9 486,89 16 489,50 510

18 Holzinger, Hermann Unter Uns Bad Neustadt 03.1956 6 492,17 6 516,67 12 504,42 560

19 Holzinger, Werner Unter Uns Bad Neustadt 09.1959 9 492,00 9 496,89 18 494,44 569

20 Mohr, Dominik TSV Oberthulba 11.1988 3 491,00 2 499,50 5 494,40 519

21 Hahn, Thomas Unter Uns Bad Neustadt 09.1977 7 487,00 8 491,25 15 489,27 552

22 Beutel, Christian Keglerkranz Heustreu 01.1995 8 486,38 3 480,67 11 484,82 527

23 Kirchner, Diana TSV Oberthulba 05.1959 7 484,29 3 481,00 10 483,30 530

24 Walcher, Hartmut SKK Bad Brückenau 09.1942 9 483,78 9 526,22 18 505,00 552

25 Schäfer, Arno Keglerkranz Heustreu 05.1960 6 481,17 9 494,56 15 489,20 532

26 Kirchner, Thomas TSV Oberthulba 10.1980 3 479,67 2 480,50 5 480,00 520

27 Schmitt, Jennifer TSV Oberthulba 09.1984 6 479,00 7 502,14 13 491,46 536

28 Gruß, Erwin TSV Hollstadt 02.1939 6 478,17 6 477,83 12 478,00 509

29 Pfister, Alois TSV Hollstadt 06.1960 8 477,88 8 491,13 16 484,50 537

30 Straub, Margit DJK Wülfershausen 06.1971 9 476,78 9 460,56 18 468,67 524

31 Beutel, Sebastian Keglerkranz Heustreu 01.1995 3 475,00 3 504,00 6 489,50 511

32 Heusinger, Sandra SKK Bergluft Stadtlauringen 04.1993 7 472,86 5 476,20 12 474,25 522

33 Worschech, Josef SKK Bad Brückenau 12.1951 6 472,17 8 529,63 14 505,00 600

34 Hemmerich, Lukas TSV Stetten/Rhön 11.1997 8 469,38 9 458,22 17 463,47 498

35 Jakubowski, Heinz TV Poppenlauer 11.1938 3 469,33 2 458,00 5 464,80 537

36 Balling, Helmut TSV Hollstadt 03.1935 7 469,14 9 493,67 16 482,94 521

37 Röß, Berthold SKK Bergluft Stadtlauringen 12.1949 4 466,00 5 460,00 9 462,67 503

38 Hoffmann, Edwin SKK Bergluft Stadtlauringen 06.1951 7 464,00 8 447,75 15 455,33 507

39 Menninger, Walter TSV Hollstadt 09.1935 4 459,75 2 490,00 6 469,83 513

40 Menninger, Bernhard TSV Hollstadt 10.1979 4 454,25 7 504,71 11 486,36 529

41 Sharp, Helmuth SKK Bad Brückenau 12.1947 8 451,75 6 525,50 14 483,36 552

42 Kleinert, Ralf DJK Wülfershausen 12.1963 8 449,88 5 444,80 13 447,92 495

43 Rimane, Dieter Unter Uns Bad Neustadt 02.1959 6 449,33 8 462,63 14 456,93 513

44 Kehl, Rosemarie SKK Bergluft Stadtlauringen 09.1957 8 449,13 9 466,00 17 458,06 533

45 Schilling, Jochen TSV Stetten/Rhön 11.1965 9 446,22 7 452,00 16 448,75 510

46 Barile, Giuseppe SKK Bad Brückenau 04.1947 8 442,25 7 519,43 15 478,27 549

47 Kehl, Franz-Josef SKK Bergluft Stadtlauringen 03.1955 6 439,00 6 446,67 12 442,83 489

48 Häfner, Rosalinde TSV Oberthulba 02.1964 3 438,00 2 484,00 5 456,40 485

49 Liebst, Lukas TSV Mittelstreu 07.1990 4 433,75 1 483,00 5 443,60 483

50 Müller, Jonas TSV Mittelstreu 02.1989 7 414,00 5 422,20 12 417,42 464



Spielleiter: Herbert Sterzinger - Nelkenweg 4 - 97618 Hollstadt
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Saison 2013-14 / Gemischt / Kreisklasse B Nord / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best

1 Lang, Markus SKK Bad Brückenau 11.1972 5 522,40 3 571,00 8 540,63 590

2 Ment, Lukas TSV Mittelstreu 06.1993 8 546,00 8 516,88 16 531,44 619

3 Hochrein, Jürgen TV Poppenlauer 11.1953 2 517,00 5 529,40 7 525,86 563

4 Endres, Thomas Keglerkranz Heustreu 12.1959 6 522,50 5 526,80 11 524,45 577

5 Endres, Julian Keglerkranz Heustreu 03.1990 6 510,83 8 527,38 14 520,29 563

6 Müller, Anni Unter Uns Bad Neustadt 03.1951 2 491,50 2 540,00 4 515,75 540

7 Häfner, Tobias TSV Oberthulba 07.1993 6 511,00 5 519,80 11 515,00 609

8 Schmitt, Jonas Keglerkranz Heustreu 04.1997 6 499,50 6 521,17 12 510,33 550

9 Hippeli, Peter TSV Stetten/Rhön 05.1966 3 538,00 4 488,50 7 509,71 558

10 Ansorg, Christian TSV Stetten/Rhön 01.1986 4 506,50 3 510,00 7 508,00 547

11 Ment, Bastian TSV Mittelstreu 03.1991 7 515,43 4 494,25 11 507,73 574

12 Lösel, Jürgen TV Poppenlauer 07.1960 8 506,50 8 507,25 16 506,88 560

13 Walcher, Hartmut SKK Bad Brückenau 09.1942 9 483,78 9 526,22 18 505,00 552

14 Worschech, Josef SKK Bad Brückenau 12.1951 6 472,17 8 529,63 14 505,00 600

15 Speth, Roswitha Unter Uns Bad Neustadt 09.1957 2 504,50 1 506,00 3 505,00 506

16 Holzinger, Hermann Unter Uns Bad Neustadt 03.1956 6 492,17 6 516,67 12 504,42 560

17 Streit, Rainer TV Poppenlauer 02.1960 9 493,78 8 511,13 17 501,94 549

18 Laudenbach, Viktor TSV Hollstadt 05.1940 2 475,50 3 519,00 5 501,60 533

19 Hergenröther, Annemarie TSV Oberthulba 02.1965 1 494,00 7 500,43 8 499,63 550

20 Schmitt, Alexander TSV Mittelstreu 04.1989 2 489,00 3 506,00 5 499,20 533

21 Mohr, Verena TSV Oberthulba 02.1994 6 506,83 6 484,67 12 495,75 544

22 Kleinert, Andrea DJK Wülfershausen 02.1967 7 500,14 8 490,13 15 494,80 531

23 Holzinger, Werner Unter Uns Bad Neustadt 09.1959 9 492,00 9 496,89 18 494,44 569

24 Mohr, Dominik TSV Oberthulba 11.1988 3 491,00 2 499,50 5 494,40 519

25 Ziegler, Mario TSV Mittelstreu 10.1996 8 503,13 6 479,00 14 492,79 609

26 Göbel, Heinz TV Poppenlauer 11.1957 4 502,00 3 478,33 7 491,86 541

27 Schmitt, Jennifer TSV Oberthulba 09.1984 6 479,00 7 502,14 13 491,46 536

28 Roßberg, Kai TSV Stetten/Rhön 11.1996 9 499,78 8 481,25 17 491,06 577

29 Beutel, Sebastian Keglerkranz Heustreu 01.1995 3 475,00 3 504,00 6 489,50 511

30 Weber, Kurt TV Poppenlauer 08.1964 7 492,86 9 486,89 16 489,50 510

31 Hahn, Thomas Unter Uns Bad Neustadt 09.1977 7 487,00 8 491,25 15 489,27 552

32 Schäfer, Arno Keglerkranz Heustreu 05.1960 6 481,17 9 494,56 15 489,20 532

33 Menninger, Bernhard TSV Hollstadt 10.1979 4 454,25 7 504,71 11 486,36 529

34 Koob, Rainer DJK Wülfershausen 05.1949 1 458,00 3 494,00 4 485,00 499

35 Beutel, Christian Keglerkranz Heustreu 01.1995 8 486,38 3 480,67 11 484,82 527

36 Pfister, Alois TSV Hollstadt 06.1960 8 477,88 8 491,13 16 484,50 537

37 Sharp, Helmuth SKK Bad Brückenau 12.1947 8 451,75 6 525,50 14 483,36 552

38 Kirchner, Diana TSV Oberthulba 05.1959 7 484,29 3 481,00 10 483,30 530

39 Balling, Helmut TSV Hollstadt 03.1935 7 469,14 9 493,67 16 482,94 521

40 Kirchner, Thomas TSV Oberthulba 10.1980 3 479,67 2 480,50 5 480,00 520

41 Schneider, Christine DJK Wülfershausen 01.1958 2 479,00 3 479,33 5 479,20 512

42 Barile, Giuseppe SKK Bad Brückenau 04.1947 8 442,25 7 519,43 15 478,27 549

43 Gruß, Erwin TSV Hollstadt 02.1939 6 478,17 6 477,83 12 478,00 509

44 Heusinger, Sandra SKK Bergluft Stadtlauringen 04.1993 7 472,86 5 476,20 12 474,25 522

45 Leber, Bruno DJK Wülfershausen 08.1950 1 482,00 2 465,00 3 470,67 482

46 Menninger, Walter TSV Hollstadt 09.1935 4 459,75 2 490,00 6 469,83 513

47 Straub, Margit DJK Wülfershausen 06.1971 9 476,78 9 460,56 18 468,67 524

48 Jakubowski, Heinz TV Poppenlauer 11.1938 3 469,33 2 458,00 5 464,80 537

49 Hemmerich, Lukas TSV Stetten/Rhön 11.1997 8 469,38 9 458,22 17 463,47 498

50 Röß, Berthold SKK Bergluft Stadtlauringen 12.1949 4 466,00 5 460,00 9 462,67 503


